
Основен суд Тетово - извештај за месец 11.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

400 116 0 516 134 382Оставина

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

28 5 0 33 6 27Физичка делба

77 24 0 101 24 77
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 4 0 4 4 0Заверки

15 1 0 16 7 9Замолници

520 151 671 175 496Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 1 2Против  извршување

5 14 0 19 10 9
Приговори против
неправилности при
извршување

2 10 0 12 10 2Издавање дозволи

9 25 34 21 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 4 0 11 4 7Разни парнични предмети

81 48 0 129 19 110Работни спорови

17 2 0 19 0 19
Повторување на
постапката во парнично

1/4



15 4 0 19 0 19Трговски спорови

24 10 0 34 9 25Стечај

81 37 0 118 26 92Семејни спорови

840 0 0 840 184 656Платни налози-предлог

121 21 0 142 20 122Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

322 93 0 415 113 302Имотни спорови

6 30 0 36 0 36
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Платен налог жалби

73 15 0 88 20 68Парнични-мала вредност

1593 264 1857 395 1462Вкупно - вид на предмет 0

2122 440 2562 591 1971Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 37 0 39 39 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 37 39 39 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

154 32 0 186 26 160
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

4 0 0 4 0 4
Прекин на издржување на
казна

65 9 0 74 30 44
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1609 220 0 1829 385 1444
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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1832 261 2093 441 1652Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 4 0 25 2 23
Кривични предмети
спрема малолетници

21 4 25 2 23Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 362 0 372 360 12Разни кривични предмети

67 65 0 132 70 62
Предмети за кривично
полнолетни

70 78 2 146 84 62
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

147 505 650 514 136Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 12 0 14 4 10
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 12 14 4 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

408 117 0 525 87 438
Разни прекршочни
предмети

584 313 0 897 393 504Прекршочни предмети

1 3 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

993 433 1426 480 946Вкупно - вид на предмет 0

2997 1252 4247 1480 2767Вкупно - област 2

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

120 44 0 164 50 114
Предмети од  судска
упрaва

120 44 164 50 114Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 6 0 13 8 5
Евиденција на преставки
и поплаки

7 6 13 8 5Вкупно - вид на предмет 0

127 50 177 58 119Вкупно - област 0

5246 1742 6986 2129 4857Вкупно 2
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